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Følsomhet Intern (gul) 

Representanter i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) 

Helse Stavanger  

Helle Kristine Schøyen, administrerende direktør – Leder SSU høst 2022 – høst 2024 
helle.kristine.schoyen@sus.no  

Elisabeth Farbu, viseadministrerende direktør  
elisabeth.farbu@sus.no  

Oddny Hovtun Bjorland, klinikksjef Kvinne- og barneklinikken 
oddny.hovtun.bjorland@sus.no  

Erna Harboe, fagdirektør 
erna.harboe@sus.no  
Lars Conrad Moe, klinikksjef PHBURA 
lars.conrad.moe@sus.no  

Lena Heimvik, klinikksjef Prehospital klinikk 
lena.ailin.heimvik@sus.no  

Helga Strand Vestbø, kommunikasjonsdirektør   
helga.tau.strand.vestbo@sus.no  

Anne Sofie Øye Gjerde, sekretær for SSU 
anne.sofie.oye.gjerde@sus.no  

 

Kommunene                                                                                        Vara 

Bodil Sivertsen, kommunedirektør Sandnes 
bodil.sivertsen@sandnes.kommune.no 

Knut Underbakke, kommunedirektør Sola 
knut.underbakke@sola.kommune.no   

Per Kristian Vareide, rådmann Stavanger 
per.kristian.vareide@stavanger.kommune.no  

Stina Løkke, direktør for helse og velferd 
Stavanger 
stina.lokke@stavanger.kommune.no  

Janne Johnsen, kommunedirektør Hjelmeland 
janne.johnsen@hjelmeland.kommune.no  

Heidi Klaveness, kommunedirektør Strand 
heidi.klaveness@strand.kommune.no  

Torild Lende Fjermestad, rådmann Klepp    
torild.lende.fjermestad@klepp.kommune.no 

Trygve Apeland, kommunedirektør Time 
trygve.apeland@time.kommune.no 

Ørjan Daltveit, rådmann Bjerkreim 
orjan.daltveit@bjerkreim.kommune.no 

Liza Øverdal, kommunedirektør Sokndal 
lov@sokndal.kommune.no 

Kommunalt sekretariat 
Ingrid Strømsvold   
ingrid.r.stromsvold@stavanger.kommune.no  

 

KS       Vara 
Andreas Vollsund, ordfører Time kommune 
andreas.vollsund@politiker.time.kommune.no 

Margrete Dysjaland, nestleder i fylkesstyret i 
KS Rogaland 
margrete.dysjaland@rogfk.no 

Elin Wetås de Jara, KS administrasjon 
elin.wetas.jara@ks.no 

 

 

Fastlege 
Tord Haaland  
tordhaaland741@gmail.com  
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Følsomhet Intern (gul) 

 

Brukerrepresentanter  
Terje Vevatne, brukerrepresentant for kommunene  
Terje.vevatne@lyse.net 

Geir Inge Sivertsen, leder brukerutvalget Helse Stavanger  
ginsive@online.no  

 

Observatører Faglig samarbeidsutvalg (FSU) 

Kari Helene Bjo Reinås, samhandlingssjef Helse Stavanger 
kari.helene.bjo.reinas@sus.no  

Britt-Ellinor Scott, kommunalsjef Time kommune 
Britt.Ellinor.Scott@time.kommune.no  
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